

INVITATION OF BIDS/OFFERS FOR PREMISES ON LEASE

Central Bank of India requires premises admeasuring 92.90 -139.35 sq.mt (1000-1500 sq. ft.) carpet area in ready possession /ready for possession within 3 months at Nagaon preferably on the ground floor with adequate parking space for their Nagaon Branch (Under Upper Assam RO). No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government / Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/terms and conditions from the website http:// www.centralbankofindia.co.in or collect the same from Central Bank of India, Nagaon Branch/Regional Office at Jorhat during office hours. The last date for submission of offers is 05th July 2022 upto 3.00 p.m.

Sd/- **Branch Manager**



লীজত চৌহদ লোৱাৰ বাবে নিবিদা/প্ৰস্তাৱৰ আহ্বান

চেন্ট্রেল বেংক অফ ইণ্ডিয়াক নগাঁও'ত ৯২.৯০ পৰা ১৩৯.৩৫ বৰ্গ মিঃ (১০০০ -১৫০০ বৰ্গফুট) কাৰ্পেট এৰিয়া পৰিমাপৰ অধিগ্ৰহনৰ বাবে প্ৰস্তুত / ৩ মাহৰ ভিতৰত অধিগ্ৰহনৰ বাবে প্ৰস্তুত, তেওঁলোকৰ নগাঁও শাখা (উজনি অসমৰ আৰ.অ. অধীন)ৰ বাবে বিশেষকৈ ভ্-মহলাত পৰ্যাপ্ত পাৰ্কিং ঠাইৰ সৈতে চৌহদৰ আৱশ্যক। কোনো দালাল বা মধ্যস্থতাকাৰী অনুগ্ৰহ কৰি নাহিব। চৰকাৰী / অৰ্ধ চৰকাৰী সংস্থা বা ৰাজহুৱা খণ্ডৰ প্ৰতিষ্ঠানসমূহক অগ্ৰাধিকাৰ দিয়া হ'ব। অনুগ্ৰহ কৰি ফৰ্মেট / চৰ্ত আৰু নিয়মাৱলী ৱেবছাইট http://www. centralbankofindia.co.in-পৰা ডাউনলোড কৰক অথবা **চেন্ট্ৰেল** বেংক অফ ইণ্ডিয়া, নগাঁও শাখা / আঞ্চলিক কাৰ্যালয়, যোৰহাটৰ পৰা কাৰ্যালয় সময়ত সংগ্ৰহ কৰক। প্ৰস্তাৱ জমা দিয়াৰ অন্তিম তাৰিখ হৈছে ৫ **জুলাই ২০২২ বিয়লি ৩.০০** বজালৈ।

শাখা প্রৱন্ধক